下関市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記演題にて下関市医師会学術講演会を開催する運びとなりました。

つきましては 大変ご多用とは存じますが、多数の先生方にご臨席賜りますよう,

よろしくお願い申し上げます。 謹 自

言己

平成26年 2月 7日 (金 )18:45ょり

東京第一ホテル下関 3階『桜の間』

下関市赤間6-2  ■ :(083)223-7111

プログラム

※尚、会終了後意見交換会の場をご用意致しております。

時

所

日

場

下 関 市 医 師 会

下関市泌尿器科医会

下 関 市 薬 剤 師 会

山 口 県 看 講 師 協 会

小野薬品工業株式会社

●、

こ__本

◇製品紹介 (18:45～ 19:00)

『 ステープラOD錠 最近の話題について 』

小野薬品工業株式会社

◇特別講演 (19:00～ 20:00)

座長 :下関市立豊浦病院 院長 上領 頼啓 先生

『高齢社会における排尿障害 』
東京都済生会中央病院 副院長 泌尿器科部長

中村 聡先生

STAYBLA